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Back To Comfort Cistacea-
M 200 ml tonik do twarzy
200ml
Cena 65,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5906874835586

Opis produktu

Micelarny tonik do twarzy z kwasem migdałowym 3% i niacynamidem
Micelarny tonik z kwasem migdałowym w stężeniu 3%, ektraktem z czystka, niacynamidem i pantotenianem
wapnia. Łączy w sobie właściwości tonizujące i oczyszczające. Przygotowuje cerę do dalszej aplikacji serum, wspomaga
uwalnianie następnych składników oraz przywraca kwaśny odczyn pH po umyciu. Kwaśne pH jest bardzo istotne u osób które
stosowały leczenie dermatologiczne antybiotykami, gdzie istnieje ryzyko nawrotu infekcji lub wtórnych infekcji po odstawieniu
tych leków.

Główne działanie toniku Cistacea-M:

przygotowanie cery do dalszej pielęgnacji
przywrócenie kwaśnego odczynu pH skóry po myciu

Czemu tonik delikatnie się pieni?

To za sprawą łagodnego detergenu. Dzięki połączeniu go z innymi składnikami (Decyl Glucoside+roślinny
propanediol+sól amonowa kwasu glicyryzynowego), detergent w składzie ułatwia stopniowe uwalnianie reszty składników z
kolejnych kosmetyków. Wspomaga również formułowanie się bariery hydrolipidowej, której odpowiednie działanie jest
niezbędne przy cerze trądzikowej i stanach zapalnych skóry.

Przeznaczony do cery:

trądzikowej
wrażliwej

Składniki aktywne w toniku Cistacea-M:

Niacynamid - działa porównywalnie z klindamycyną - antybiotykiem stosowanym u osób z łagodną formą trądziku.
Zmniejsza przetłuszczanie oraz zapobiega świeceniu się cery. Poza działaniem normalizującym, poprawia również
elastyczność skóry i spłyca drobne zmarszczki.

Kwas migdałowy - posiada właściwości bakteriostatyczne i bakteriobójcze, które wykorzystywane są dzięki jego
budowie zbliżonej do cząsteczki znanych antybiotyków (tetracykliny). Można stosować go całorocznie, jest łagodny, nie
podrażnia skóry. Kwas migdałowy posiada specyficzne właściwości antybakteryjne, których nie posiadają inne kwasy z
rodziny AHA.

Ekstrakt z czystka - dzięki dużej zawartości polifenoli, wykazuje silny potencjał antyoksydacyjny i
przeciwstarzeniowy. Poza zwalczaniem wolnych rodników ma on również działanie antybakteryjne, antygrzybiczne,
przeciwpasożytnicze i przeciwwirusowe. Ponadto, czystek zawiera związki fenolowe wzmacniające naczynia
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krwionośne, dzięki czemu może być pomocny u osób z cerą naczynkową lub przy trądziku różowatym. Wytwarzamy go
sami w naszym laboratorium.
Pantotenian wapnia (Calcium Pantothenicum) - to składnik, który wspomaga łagodzenie stanów zapalnych skóry
oraz przyśpiesza jej regenerację.

Sposób użycia:

Po dokładnym umyciu twarzy żelem, emulsją lub pianką, niewielką ilość produktu nanieś na płatek kosmetyczny i przetrzyj
nim dokładnie twarz. Produktu nie trzeba zmywać.

Skład:

Aqua, Mandelic Acid, Glycerin, Decyl Glucoside, Propanediol, Panthenol, Cistus Monspeliensis Extract, Ammonium
Glycyrrhizate, Mannitol, Arginine, Niacinamide, Calcium Pantothenate, Faex Extract, Allantoin, Threonine, Biotin, Trisodium
Ethylenediamine Disuccinate, Sodium Levulinate, Potassium Sorbate, Sodium Hydroxide, Parfum, Linalool, Limonene.

Pojemność: 200 ml
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